
昭和22年創業。リユース業界の
リーディングカンパニーKOMEHYOが、
お客様の大切なお品物を丁寧にお取り扱いいたします。

価値あるモノを残し、

あなたらしい想いをみつける

お手伝いをさせていただきます。

［無料訪問査定・買取サービス］

CLEAN UP SUPPORT

全国 展開200店舗以上ブランドリユース 売り上げ実績 No.1
※1 リユース経済新聞社「リユース市場データブック2025」より コメ兵ホールディングスとしての売上高実績

個人情報の管理体制 徹底した社員教育
弊社は、「適切に個人情報を管理でき
ている企業であること」を証明するプラ
イバシーマークを取得しております。

接遇をはじめ鑑定スキルの専門教育を徹底的
に行うことでお客様によりよいサービスをご提
供するよう努めています。

国内の金融機関・百貨店などとのお取引に
より、ご紹介等の買取実績が豊富にあります。

信頼の取引実績

https://www.komehyo.co.jp/0120‐307‐177 営業時間／10：30～18：00
※都合により変更する場合がございます。

大切なお客様へ



あなたらしい、資産整理を。
人生のステージが変化していく過程で、

使わなくなってしまった、大切なお品物はありませんか。

KOMEHYOの査定によって、そんなお品物に改めて価値をつけさせていただきます。

お品物の価値を知ることで「身の回り」と「考え方」の整理整頓をはかり、

ご自身にとって本当に「大切なモノ」が何かに気づくきっかけとなりますように。

大切なモノを残し、あなたらしい想いをみつける、

私たちは資産整理という、ご自身をみつめる作業のお手伝いをいたします。

このような方におすすめです

使わない装飾品を
整理したい。

年齢を重ねることで、
身につける装飾品の
趣向も変化した。

品物がたくさんあるので
家まで引き取りに
来てほしい。

相続資産の整理を
したいため、まずは
査定をしてほしい。

[その他対象品目] については、
査定・出張費用等がかかる場合がございます。

■無料訪問査定・買取サービスの流れ

ご希望の日時・対象品目等に
ついて、ご紹介金融機関の
営業担当者へご相談ください。

査定依頼1

K O M E H Y O の
鑑定士がご希望日に
お伺いします。

訪問査定2

査 定 は 無 料 で す。

買取3

買取金額は、振り込みにて
お 支 払 い い たし ま す。 

お支払い4

￥

ブランドジュエリー ノーブランドジュエリー

タンザナイト ダイヤモンド／リング ルビー ダイヤモンド／リング ダイヤモンド／ネックレスカルティエ／ラブリング ブルガリ／
B-zero1 1バンドリング

ハリーウィンストン／
トリストリング

カルティエ、ブルガリなどのブランドジュエリーに加え、ダイヤモンドリングやネックレスなどのノーブランドジュエリー、
切れたネックレスや片方だけのピアスなども買取りいたします。

ジュエリー

時計

セイコー、カシオ等の国産時計、ロレックスやオメガ等の舶来時計など、メンズ、レディース問わず買取りいたします。
動かない時計でもかまいません、ぜひ一度拝見させてください。

国産時計 舶来時計

セイコー／グランドセイコーセイコー／マリーンマスター ショパール／ハッピーダイヤモンドロレックス／デイトナ オメガ／スピードマスター カルティエ／バロンブルー

ブランドバッグ・
財布・小物

各種ブランドバッグの他、財布、キーケース、アクセサリー等の小物も買取りいたします。
使い古したブランドバッグもお気軽にご相談ください。

ルイヴィトン／ネヴァーフルエルメス／バーキン シャネル／チェーンバッグ エルメス／ベアンスフレルイヴィトン／ポルトフォイユ・サラ

ブランドバッグ・ブランド小物

エルメス／ロデオ

素材が不明なものでも、状態が悪くなってしまっていても、

金製品はしっかり
お値段をつけさせていただきます。

こ
ん
な
状態

でもOK石のとれたリング、
切れてしまったネックレス、
片方だけのピアスも
買取りできます。

［その他の対象品目］ 

絵画や骨董品などの美術品、お酒・車・ピアノなど、
その他のお品物についてもお気軽にご相談ください。

※遺品整理等の「お片付けサービス」や、デジタル遺品（スマホ・PC等のパスワード解除、データ調査・復元等）のご相談も承っております。

ブランド衣料／きもの／カメラ／楽器


